
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ_______________

пт « Л З  » 0 5 _________ mi. 9 г. иь / O ' t ?  г. Кыштым

Об отмене особого противопожарного 
режима на территории Кыштымского 
городского округа

В соответствии с Постановлением Правительства Челябинской области 
№ 217-П от 22 мая 2019 года «Об отмене особого противопожарного режима на 
территории Челябинской области», в связи со стабилизацией пожарной 
обстановки на территории Челябинской области, установлением погодных 
условий, способствующих снижению класса пожарной опасности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 24 мая 2019 года особый противопожарный режим на 
территории Кыштымского городского округа.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Кыштымского городского округа от 30.04.2019 г. № 923 «О введении особого 
противопожарного режима на территории Кыштымского городского округа».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Г лава Кыштымского городского округа

К  Й М И НИ С Т Р АЦ И Я К ЫШ Т ЫМ С К ОГ ОГ '
Ч е ш й н с к о й  о б л 

ОБЩИЙ 0 Т Я М ,  
К ОП И Й  ВЕ Р НА 

Д О К У М Е Н Т О В Е Д  ,  
С м и р н о в а  0. А 0(£

24.05.2019Г

ГА.Шеболаева


